

Włoszczowa, dnia 21.12.2022 r.

Znak DOAT 139/12/2022

**Dotyczy: sprostowania do odpowiedzi na pytania do postępowania na dostawę materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy 17/12/2022 z dnia 20.12.2022r.**

**Pytanie 61**

**Pakiet 2, poz. 11**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rozmiaru opatrunku.

**Odpowiedź:** Rozmiar opatrunku 9x15.

**Sprostowanie do odpowiedzi:** Rozmiar opatrunku 9x25.

**Pytanie 62**

**Pakiet 2, poz. 12**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rozmiaru opatrunku.

**Odpowiedź:** Rozmiar opatrunku 15x15.

**Sprostowanie do odpowiedzi:** Rozmiar opatrunku 9x15

**Pytanie 66**

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 11 i 12 dopuści odpowiednio wielkości opatrunków 9x15 cm i 9x25 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Sprostowanie do odpowiedzi:** Zamawiający dopuszcza dla pakietu 2, poz. 11 rozmiar 9x25 i dla pakietu 2 poz. 12 rozmiar 9x15.

**Kierownik Apteki**

**Maria Nowak**  
mgr farmacji  
specjalista  
ds. farmacji aptecznej

INSPEKTOR  
Działu Obsługi Adm.-Tech.

**Joanna Szwarz**